gymfed

recrea
toernooien

RECREA - G-GYM - ALLROUND
PLAATS DEELNEMER
o DE BEENHOUWER Hannelore

GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
36

© www.gymfed.be 23/05/2022 - 09:37

REEKS 2
0.000 diff
12.450 exec
0.000 pen
12.450 T
page 10of 9

Trampoline - Recreatoernooi AT-LM-TU-DMT-MT-TRA
Willebroek

21/05/2022 - 22/05/2022 / Willebroek

TOTAAL

Goud
30.500

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

recrea
toernooien

RECREA - 9-10 JAAR - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER

HOUBEN Jasmijn
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
18

WALEWIJNS Estée
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
17

MOORS Noa
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
503

VAN CAUWENBERGH Lemoni
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
4

DEFOUR Eloise
STEEDS IN FORM OOIGEM
11

KONINGS Lore
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
16

VAN DUK Liv
GYMKA
1

RETSIN Alizée
STEEDS IN FORM OOIGEM
8

TEUWEN Ellen
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
7

DECLERCQ Nant
STEEDS IN FORM OOIGEM
10

KUPFERBERG Elise
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
5

NIEWINSKI Olaf
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
3

REESKENS Felien
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
15

© www.gymfed.be 23/05/2022 - 09:37

REEKS 1

diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
-
diff
exec
pen
|
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

REEKS 2
0.000 diff
25.800 exec
0.000 pen
25.800 T
0.000 diff
25.050 exec
0.000 pen
25.050 T
0.000 diff
24.750 exec
0.000 pen
24.750 T
0.000 diff
24.900 exec
0.000 pen
24.900 T
0.000 diff
24.750 exec
0.000 pen
24.750 T
0.000 diff
24.450 exec
0.000 pen
24.450 T
0.000 diff
23.250 exec
0.000 pen
23.250 T
0.000 diff
24.450 exec
0.000 pen
24.450 T
0.000 diff
23.700 exec
0.000 pen
23.700 T
0.000 diff
22.350 exec
0.000 pen
22.350 T
0.000 diff
21.900 exec
0.000 pen
21.900 T
0.000 diff
22.200 exec
0.000 pen
22.200 T
0.000 diff
20.100 exec
0.000 pen
20.100 T
page 2 of 9

0.300
25.050
0.000

25.350

0.300
23.400
0.000

23.700

0.300
22.950
0.000

23.250

0.400
22.500
0.000

22.900

0.400
22.500
0.000

22.900

0.400
21.450
0.000

21.850

0.400
22.350
0.000

22.750

0.400
21.000
0.000

21.400

0.400
20.550
0.000

20.950

0.200
21.300
0.000

21.500

0.400
20.400
0.000

20.800

0.400
20.100
0.000

20.500

0.300
21.900
0.000

22.200

TOTAAL

Goud
51.150

Goud
48.750

Goud
48.000

Goud
47.800

Goud
47.650

Goud
46.300

Zilver
46.000

Zilver
45.850

Zilver
44.650

Zilver
43.850

Zilver
42.700

Zilver
42.700

Brons
42.300

Trampoline - Recreatoernooi AT-LM-TU-DMT-MT-TRA
Willebroek

21/05/2022 - 22/05/2022 / Willebroek

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

4

®

gymfed

Willebroek

recrea
toernooien

DEELNEMER

COUSSEMENT Raphaél
STEEDS IN FORM OOIGEM
9

PELSER Kari
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
6

BEEL Noah
STEEDS IN FORM OOIGEM
13

DUVILLIER Ellie
STEEDS IN FORM OOIGEM
12

© www.gymfed.be 23/05/2022 - 09:37

REEKS 1

diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
-
diff
exec
pen
T

REEKS 2
0.000 diff
18.900 exec
0.000 pen
18.900 T
0.000 diff
20.550 exec
0.000 pen
20.550 T
0.000 diff
22.950 exec
0.000 pen
22.950 T
0.000 diff
15.600 exec
0.000 pen
15.600 T
page 3 of 9

21/05/2022 - 22/05/2022 / Willebroek

0.200
21.750
0.000

21.950

0.400
19.800
0.000

20.200

0.400
14.550
0.000

14.950

0.200
21.900
0.000

22.100

TOTAAL

Brons
40.850

Brons
40.750

Brons
37.900

Brons
37.700

Trampoline - Recreatoernooi AT-LM-TU-DMT-MT-TRA

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

recrea
toernooien

RECREA -11-12 JAAR - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER

DIOP Mila
GYM DIVERTI
27

CUYPERS Jill
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
29

VANDERMAESEN Jade
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
28

MARTENS Norah
DES BEVEREN vzw
25

VRANKEN Rune
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
30

VERCAUTEREN SILKE
DES BEVEREN vzw
24

O'KANE Alfie
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
23

SCHAEKERS Annabel
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
32

JOOS Marlies
GYM DIVERTI
26

ALBRECHT Nathan
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
20

REESKENS Norah
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
31

TETAERT Lena
GYMKA
34

PELSER Nena
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
21

© www.gymfed.be 23/05/2022 - 09:37

REEKS 1

diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
-
diff
exec
pen
|
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

REEKS 2
0.000 diff
23.850 exec
0.000 pen
23.850 T
0.000 diff
22.800 exec
0.000 pen
22.800 T
0.000 diff
22.650 exec
0.000 pen
22.650 T
0.000 diff
22.800 exec
0.000 pen
22.800 T
0.000 diff
22.050 exec
0.000 pen
22.050 T
0.000 diff
21.750 exec
0.000 pen
21.750 T
0.000 diff
21.450 exec
0.000 pen
21.450 T
0.000 diff
20.850 exec
0.000 pen
20.850 T
0.000 diff
21.150 exec
0.000 pen
21.150 T
0.000 diff
21.150 exec
0.000 pen
21.150 T
0.000 diff
21.000 exec
0.000 pen
21.000 T
0.000 diff
21.150 exec
0.000 pen
21.150 T
0.000 diff
20.400 exec
0.000 pen
20.400 T
page 4 of 9

0.600
22.950
0.000

23.550

1.000
22.950
0.000

23.950

1.000
22.350
0.000

23.350

1.000
21.300
0.000

22.300

1.000
21.450
0.000

22.450

0.600
21.750
0.000

22.350

1.000
20.850
0.000

21.850

0.400
21.900
0.000

22.300

0.500
21.300
0.000

21.800

1.000
20.400
0.000

21.400

1.000
20.400
0.000

21.400

0.400
20.400
0.000

20.800

0.600
20.550
0.000

21.150

TOTAAL

Goud
47.400

Goud
46.750

Goud
46.000

Goud
45.100

Goud
44.500

Goud
44.100

Zilver
43.300

Zilver
43.150

Zilver
42.950

Zilver
42.550

Zilver
42.400

Zilver
41.950

Brons
41.550

Trampoline - Recreatoernooi AT-LM-TU-DMT-MT-TRA
Willebroek

21/05/2022 - 22/05/2022 / Willebroek

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

4

®

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

RETSIN Manon
STEEDS IN FORM OOIGEM
35

VAN GINNEKEN June
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
19

CAERLENS Lore
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
504

SAEN Alexander
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
22

© www.gymfed.be 23/05/2022 - 09:37

REEKS 1

diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
-
diff
exec
pen
T

REEKS 2
0.000 diff
20.250 exec
0.000 pen
20.250 T
0.000 diff
20.550 exec
0.000 pen
20.550 T
0.000 diff
16.200 exec
0.000 pen
16.200 T
0.000 diff
12.300 exec
0.000 pen
12.300 T
page 5 of 9

0.400
20.250
0.000

20.650

1.000
19.200
0.000

20.200

1.000
23.100
0.000

24.100

1.000
16.650
0.000

17.650

TOTAAL

Brons
40.900

Brons
40.750

Brons
40.300

Brons
29.950

Trampoline - Recreatoernooi AT-LM-TU-DMT-MT-TRA
Willebroek

21/05/2022 - 22/05/2022 / Willebroek

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

RECREA -13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

PASSEMIER Lore
DES BEVEREN vzw
50

MUNTERS Lily
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
41

SEGERS Mia
DES BEVEREN vzw
48

ROLLE Cherry Lynn
STEEDS IN FORM OOIGEM
39

ROUMA Anouk
GYMKA
46

DE BEENHOUWER MARYLISE
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
38

LAMBERS YELINA
DES BEVEREN vzw
49

© www.gymfed.be 23/05/2022 - 09:37

REEKS 1

diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
-
diff
exec
pen
|
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen

diff
exec
pen

REEKS 2
0.000 diff
23.850 exec
0.000 pen
23.850 T
0.000 diff
22.350 exec
0.000 pen
22.350 T
0.000 diff
21.450 exec
0.000 pen
21.450 T
0.000 diff
21.000 exec
0.000 pen
21.000 T
0.000 diff
22.350 exec
0.000 pen
22.350 T
0.000 diff
20.400 exec
0.000 pen
20.400 T
0.000 diff
17.850 exec
0.000 pen
17.850 T
page 6 of 9

1.400
21.600
0.000

23.000

1.400
21.150
0.000

22.550

0.900
21.000
0.000

21.900

0.600
20.550
0.000

21.150

1.400
17.700
0.000

19.100

1.100
19.800
0.000

20.900

0.500
17.100
0.000

17.600

TOTAAL

46.850

44.900

43.350

42.150

41.450

41.300

35.450

Trampoline - Recreatoernooi AT-LM-TU-DMT-MT-TRA
Willebroek

21/05/2022 - 22/05/2022 / Willebroek

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

Willebroek

gymfed

recrea
toernooien

RECREA -13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND
PLAATS DEELNEMER

@  VANDEGINSTE Tuur
STEEDS IN FORM OOIGEM
42

9 ANTONISSEN Nicholas
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
44

e VANDERMAESEN Thiemen
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
45

© www.gymfed.be 23/05/2022 - 09:37

REEKS 1

diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
-
diff
exec
pen
T

REEKS 2
0.000 diff
22.500 exec
0.000 pen
22.500 T
0.000 diff
19.050 exec
0.000 pen
19.050 T
0.000 diff
21.450 exec
0.000 pen
21.450 T
page 7 of 9

21/05/2022 - 22/05/2022 / Willebroek

0.600
21.000
0.000

21.600

1.500
21.300
0.000

22.800

1.400
17.700
0.000

19.100

TOTAAL

44.100

41.850

40.550

Trampoline - Recreatoernooi AT-LM-TU-DMT-MT-TRA

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

Willebroek

gymfed

recrea
toernooien

RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND
PLAATS DEELNEMER

@ D'HONDTJOLIEN
DES BEVEREN vzw
51

9 DE COSTER Ameline
STEEDS IN FORM OOIGEM
52

e KINTS Elise
STEEDS IN FORM OOIGEM
53

© www.gymfed.be 23/05/2022 - 09:37

REEKS 1

diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
-
diff
exec
pen
T

REEKS 2
0.000 diff
23.400 exec
0.000 pen
23.400 T
0.000 diff
23.100 exec
0.000 pen
23.100 T
0.000 diff
22.500 exec
0.000 pen
22.500 T
page 8 of 9

21/05/2022 - 22/05/2022 / Willebroek

1.600
23.100
0.000

24.700

2.100
20.700
0.000

22.800

2.000
14.850
0.000

16.850

TOTAAL

48.100

45.900

39.350

Trampoline - Recreatoernooi AT-LM-TU-DMT-MT-TRA

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

recrea
toernooien

RECREA - 15+ JAAR JONGENS - ALLROUND
PLAATS DEELNEMER
@  MACHARIS Sebbe

GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
54

© www.gymfed.be 23/05/2022 - 09:37

REEKS 2
0.000 diff
21.000 exec
0.000 pen
21.000 T
page 9 of 9

Trampoline - Recreatoernooi AT-LM-TU-DMT-MT-TRA
Willebroek

21/05/2022 - 22/05/2022 / Willebroek

TOTAAL

43.100

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

