

	RFCRFA -	- G-GYM -	ALLROUND
--	----------	-----------	----------

PLAATS	DEELNEMER	REEKS ′	1	REEKS	2	TOTAAL
0	DE BEENHOUWER Hannelore GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT 36	diff exec pen T	0.000 12.450 0.000 12.450	diff exec pen T	0.500 17.550 0.000 18.050	Goud 30.500



LAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	TOTAAL	
1	HOUBEN Jasmijn	diff	0.000	diff	0.300		
	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	exec	25.800	exec	25.050		
	18	pen	0.000	pen	0.000	Goud	
		T	25.800	Т	25.350	51.150	
2	WALEWIJNS Estée	diff	0.000	diff	0.300		
	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	exec	25.050	exec	23.400		
	17	pen	0.000	pen	0.000	Goud	
		T	25.050	Т	23.700	48.750	
3	MOORS Noa	diff	0.000	diff	0.300		
	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	exec	24.750	exec	22.950		
	503	pen	0.000	pen	0.000	Goud	
		Т	24.750	Т	23.250	48.000	
4	VAN CAUWENBERGH Lemoni	diff	0.000	diff	0.400		
_	GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT	exec	24.900	exec	22.500		
	4	pen	0.000	pen	0.000	Goud	
		Т	24.900	T	22.900	47.800	
5	DEFOUR Eloïse	diff	0.000	diff	0.400		
_	STEEDS IN FORM OOIGEM	exec	24.750	exec	22.500		
	11	pen	0.000	pen	0.000	Goud	
		Т	24.750	T	22.900	47.650	
6	KONINGS Lore	diff	0.000	diff	0.400		
_	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	exec	24.450	exec	21.450		
	16	pen	0.000	pen	0.000	Goud	
		T	24.450	T	21.850	46.300	
7	VAN DIJK Liv	diff	0.000	diff	0.400		
_	GYMKA	exec	23.250	exec	22.350	 1	
	1	pen	0.000	pen	0.000	Zilver	
		Т	23.250	Т	22.750	46.000	
8	RETSIN Alizée	diff	0.000	diff	0.400		
_	STEEDS IN FORM OOIGEM	exec	24.450	exec	21.000	711	
	8	pen	0.000	pen	0.000	Zilver	
		Т	24.450	Т	21.400	45.850	
9	TEUWEN Ellen	diff	0.000	diff	0.400		
_	GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT	exec	23.700	exec	20.550	711	
	7	pen	0.000	pen	0.000	Zilver	
		Т	23.700	T	20.950	44.650	
10	DECLERCQ Nant	diff	0.000	diff	0.200		
	STEEDS IN FORM OOIGEM	exec	22.350	exec	21.300	711	
	10	pen	0.000	pen	0.000	Zilver	
		Т	22.350	T	21.500	43.850	
1	KUPFERBERG Elise	diff	0.000	diff	0.400		
_	GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT	exec	21.900	exec	20.400		
	5	pen	0.000	pen	0.000	Zilver	
		Т	21.900	T	20.800	42.700	
1	NIEWINSKI Olaf	diff	0.000	diff	0.400		
	GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT	exec	22.200	exec	20.100		
	3	pen	0.000	pen	0.000	Zilver	
		T	22.200	T	20.500	42.700	
13	REESKENS Felien	diff	0.000	diff	0.300		
_	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	exec	20.100	exec	21.900		
	TR GETWIT IN ZONTIOVER VZW	CACC	_00				
	15	pen	0.000	pen	0.000	Brons	



PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	TOTAAL
14	COUSSEMENT Raphaël	diff	0.000	diff	0.200	
	STEEDS IN FORM OOIGEM	exec	18.900	exec	21.750	
	9	pen	0.000	pen	0.000	Brons
		T	18.900	T	21.950	40.850
15	PELSER Kari	diff	0.000	diff	0.400	
	GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT	exec	20.550	exec	19.800	
	6	pen	0.000	pen	0.000	Brons
		T	20.550	T	20.200	40.750
16	BEEL Noah	diff	0.000	diff	0.400	
	STEEDS IN FORM OOIGEM	exec	22.950	exec	14.550	
	13	pen	0.000	pen	0.000	Brons
		T	22.950	T	14.950	37.900
17	DUVILLIER Ellie	diff	0.000	diff	0.200	
	STEEDS IN FORM OOIGEM	exec	15.600	exec	21.900	
	12	pen	0.000	pen	0.000	Brons
		T	15.600	T	22.100	37.700



	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	TOTAAL
1	DIOP Mila	diff	0.000	diff	0.600	
	GYM DIVERTI	exec	23.850	exec	22.950	
	27	pen	0.000	pen	0.000	Goud
		Т	23.850	T	23.550	47.400
2	CUYPERS Jill	diff	0.000	diff	1.000	
	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	exec	22.800	exec	22.950	0 1
	29	pen	0.000	pen	0.000	Goud
		Т	22.800	Т	23.950	46.750
3	VANDERMAESEN Jade TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	diff	0.000 22.650	diff	1.000 22.350	
	28	exec pen	0.000	exec pen	0.000	Goud
	20	T	22.650	T	23.350	46.000
		ı				46.000
4	MARTENS Norah	diff	0.000	diff	1.000	
	DES BEVEREN vzw	exec	22.800	exec	21.300	Goud
	25	pen -	0.000	pen -	0.000	Goud
		Т	22.800	Т	22.300	45.100
5	VRANKEN Rune	diff	0.000	diff	1.000	
	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	exec	22.050	exec	21.450	Could
	30	pen	0.000	pen –	0.000	Goud
		Т	22.050	Т	22.450	44.500
6	VERCAUTEREN SILKE	diff	0.000	diff	0.600	
	DES BEVEREN vzw	exec	21.750	exec	21.750	Caud
	24	pen	0.000	pen	0.000	Goud
		Т	21.750	Т	22.350	44.100
7	O'KANE Alfie	diff	0.000	diff	1.000	
	GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT	exec	21.450	exec	20.850	71
	23	pen	0.000	pen	0.000	Zilver
		Т	21.450	Т	21.850	43.300
8	SCHAEKERS Annabel	diff	0.000	diff	0.400	
	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	exec	20.850	exec	21.900	7:1
	32	pen	0.000	pen –	0.000	Zilver
		Т	20.850	Т	22.300	43.150
9	JOOS Marlies	diff		diff	0.500	
	GYM DIVERTI	exec	21.150	exec	21.300	7:1,,,,,,
	26	pen	0.000	pen -	0.000	Zilver
		T	21.150	Т	21.800	42.950
10	ALBRECHT Nathan	diff	0.000	diff	1.000	
	GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT	exec	21.150	exec	20.400	Zilver
	20	pen -	0.000	pen -	0.000	
		Т	21.150	Т	21.400	42.550
1	REESKENS Norah	diff	0.000	diff	1.000	
	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	exec	21.000	exec	20.400	Zilver
	31	pen T	0.000	pen •	0.000	
		Т	21.000	Т	21.400	42.400
_		diff	0.000	diff	0.400	
12	TETAERT Lena		21.150	exec	20.400	
12	GYMKA	exec				7ilvor
12		pen	0.000	pen	0.000	Zilver
12	GYMKA			pen T	0.000 20.800	Zilver 41.950
	GYMKA 34 PELSER Nena	pen T diff	0.000 21.150 0.000	T	20.800 0.600	
	GYMKA 34 PELSER Nena GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT	pen T diff exec	0.000 21.150 0.000 20.400	diff exec	20.800 0.600 20.550	41.950
13	GYMKA 34 PELSER Nena	pen T diff	0.000 21.150 0.000	T	20.800 0.600	



PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS :	2	TOTAAL
14	RETSIN Manon STEEDS IN FORM OOIGEM 35	diff exec pen T	0.000 20.250 0.000 20.250	diff exec pen T	0.400 20.250 0.000 20.650	Brons 40.900
15	VAN GINNEKEN June GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT 19	diff exec pen T	0.000 20.550 0.000 20.550	diff exec pen T	1.000 19.200 0.000 20.200	Brons 40.750
16	CAERLENS Lore TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw 504	diff exec pen T	0.000 16.200 0.000 16.200	diff exec pen T	1.000 23.100 0.000 24.100	Brons 40.300
17	SAEN Alexander GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT 22	diff exec pen T	0.000 12.300 0.000 12.300	diff exec pen T	1.000 16.650 0.000 17.650	Brons 29.950



D = 0 D = 1	4044				D 0 1 1 1 1 D
RECREA	- 1:3-1⊿	IAAR	MFIS IFS -	. All	ROHND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS :	2	TOTAAL
1	PASSEMIER Lore DES BEVEREN vzw 50	diff exec pen T	0.000 23.850 0.000 23.850	diff exec pen T	1.400 21.600 0.000 23.000	46.850
2	MUNTERS Lily TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw 41	diff exec pen T	0.000 22.350 0.000 22.350	diff exec pen T	1.400 21.150 0.000 22.550	44.900
3	SEGERS Mia DES BEVEREN vzw 48	diff exec pen T	0.000 21.450 0.000 21.450	diff exec pen T	0.900 21.000 0.000 21.900	43.350
4	ROLLE Cherry Lynn STEEDS IN FORM OOIGEM 39	diff exec pen T	0.000 21.000 0.000 21.000	diff exec pen T	0.600 20.550 0.000 21.150	42.150
5	ROUMA Anouk GYMKA 46	diff exec pen T	0.000 22.350 0.000 22.350	diff exec pen T	1.400 17.700 0.000 19.100	41.450
6	DE BEENHOUWER MARYLISE GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT 38	diff exec pen T	0.000 20.400 0.000 20.400	diff exec pen T	1.100 19.800 0.000 20.900	41.300
•	LAMBERS YELINA DES BEVEREN vzw 49	diff exec pen T	0.000 17.850 0.000 17.850	diff exec pen T	0.500 17.100 0.000 17.600	35.450



21/05/2022 - 22/05/2022 / Willebroek

RECREA - 13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND

		T	21.450	T	19.100	40.550
	45	pen	0.000	pen	0.000	
	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	exec	21.450	exec	17.700	
3	VANDERMAESEN Thiemen	diff	0.000	diff	1.400	
		Т	19.050	Т	22.800	41.850
	44	pen	0.000	pen	0.000	
	GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT	exec	19.050	exec	21.300	
2	ANTONISSEN Nicholas	diff	0.000	diff	1.500	
		T	22.500	T	21.600	44.100
	42	pen	0.000	pen	0.000	
	STEEDS IN FORM OOIGEM	exec	22.500	exec	21.000	
1	VANDEGINSTE Tuur	diff	0.000	diff	0.600	
PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS		TOTAAL
DI A ATO	DEFINEMED	DEEKO	4	DEEKO	0	TOTAAL



RECREA - 15+ IAAR	MEISJES - ALLROUND
KECKEA - 13+ JAAK	MEISJES - ALLKOUND

3	KINTS Elise STEEDS IN FORM OOIGEM	diff	0.000 22.500	diff	2.000 14.850	
	VINITO Eli-	-1:66		-1: cc		
		T	23.100	T	22.800	45.900
	52	pen	0.000	pen	0.000	
9	STEEDS IN FORM OOIGEM	exec	23.100	exec	20.700	
2	DE COSTER Ameline	diff	0.000	diff	2.100	
		T	23.400	T	24.700	48.100
	51	pen	0.000	pen	0.000	
	DES BEVEREN vzw	exec	23.400	exec	23.100	
1	D'HONDT JOLIEN	diff	0.000	diff	1.600	
PLAATS	DEELNEMER	REEKS	EEKS 1		2	TOTAAL



21/05/2022 - 22/05/2022 / Willebroek

RECREA - 15+ JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	TOTAAL
0	MACHARIS Sebbe GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT 54	diff exec pen T	0.000 21.000 0.000 21.000	diff exec pen T	2.300 19.800 0.000 22.100	43.100